
        
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
           ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

                

           ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

        ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22132  Τρίπολη 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Παναγιώτα Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο:        2710 - 230111 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr. 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση  Εφορευτικής  Επιτροπής Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.- Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Πελοποννήσου»    
  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

     Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 32 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 τ. Α΄ ). 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ. Α΄) όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄). 
3. Τις διατάξεις του Προεδρικού Διατάγματος 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-03 τ. Α΄) . 
4. Το άρθρο 3, παρ. 2, εδ. Η΄ της Φ.353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ τ. Β΄/                       

16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  κ.λ.π.». 

5. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 151512/Ε4/13-09-2018 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του      
Υπουργείου  Παιδείας,  Έρευνας  και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων  στα  Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 

7. Το  με αριθ. πρωτ.  20/15-10-2018 έγγραφο του  Συλλόγου Ειδικού Εκπαιδευτικού    
Προσωπικού Ειδικής Αγωγής  Περιφέρειας Πελοποννήσου ( Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. Περιφέρειας       

Τρίπολη  24-10-2018 
Αριθ. Πρωτ.: 10631 

 
  

 

 
        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                              
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 63ΗΥ4653ΠΣ-ΣΗΒ



Πελοποννήσου) με θέμα «Πρόταση για συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής εκλογών       
Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. –Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.» 

                                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 Συγκροτούμε  την Εφορευτική  Επιτροπή  για τη διενέργεια των εκλογών της                            
7ης Νοεμβρίου 2018, από την 9η ώρα π.μ. έως την 5η ώρα μ.μ., προς ανάδειξη των αιρετών 
μελών των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.- 
Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Περιφέρειας Πελοποννήσου)  με έδρα τα γραφεία της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου                           
(Τάσου Σεχιώτη 38-40, 22132-Τρίπολη, 2ος όροφος)  ως εξής: 
 
1. Παρίση Μαρία, Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 

Εκπαίδευσης του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου, με έδρα την Τρίπολη, ως Πρόεδρος,  
αναπληρούμενη από τον Τζωρτζάκη Ιωάννη, Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου 
ΠΕ81-Πολιτικών Μηχανικών- Αρχιτεκτόνων του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου.  

2. Τσιάλτα Ανδριανή, Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων, του 
Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Τρίπολης , ως μέλος, αναπληρούμενη από την Μαρκόγιαννη 
Ιωάννα, Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό κλάδου ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 
προσληφθείσα ως αναπληρώτρια στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης.  

3.Ροτζιώκου Σοφία του Παναγιώτη, Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό, κλάδου                            
ΠΕ23-Ψυχολόγων, προσληφθείσα ως αναπληρώτρια στο ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Αρκαδίας, ως 
εκπρόσωπος του Συλλόγου Εκπαιδευτικού Προσωπικού Ειδικής Αγωγής (Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α.) 
Περιφέρειας Πελοποννήσου, αναπληρούμενη από την Κουρέτα Χριστίνα του Σωτηρίου, 
Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Αρκαδίας. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1. Υπουργείο Παιδείας  Έρευνας  και Θρησκευμάτων, 
      Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ 
2. Π.Ε. & Δ.Ε. Πελοποννήσου 

(για ενημέρωση Σ.Μ.Ε.Α.Ε. αρμοδιότητάς τους 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πελοποννήσου 
4. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
5. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Αρκαδίας  
6. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
7. Αναφερόμενο/ες  (μέσω των υπηρεσιών τους) 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 63ΗΥ4653ΠΣ-ΣΗΒ



  

ΑΔΑ: 63ΗΥ4653ΠΣ-ΣΗΒ


		2018-10-24T09:29:02+0300
	Athens




